２０１９年１２月２５日

  各   位

                            上場会社名 株式会社 村上開明堂

                           コード番号  7292 東証第2部
                               問合せ先   取締役管理本部長
                                               長 谷 川 猛

                                                    TEL(054)253-1811

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（２０２０年１月１日付）

（１） 品質保証本部

品質保証部門を社長直轄組織とし、品質保証・管理体制を強化することを目的に、品質保証本部を

新設し、ミラーシステム事業部品質保証部を、品質保証本部へ移管する。

品質保証本部 品質保証部

【変更前】

品質保証部ミラーシステム事業部

【変更後】

２． 人事異動（２０２０年１月１日付） ※変更箇所を下線としております。

（１）取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

沖本
お きも と

 美
み

敏
と し

常務取締役

ミラーシステム事業部長

（技術部統括

 兼 防災安全環境部担当）

常務取締役

ミラーシステム事業部長

（技術部統括

 兼 品質保証担当

 兼 防災安全環境部担当）

（２）執行役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

菊地
き く ち

 俊
と し

明
あき

執行役員

品質保証本部長

執行役員

（ミラーシステム事業部品質保証部担当）

（３）部長職の異動

氏名 新役職名 旧役職名

藁科
わらしな

 亨
とおる

 品質保証本部品質保証部長 ミラーシステム事業部品質保証部長

以 上